
,,Namdara darbnīca” Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijā. 

       18. oktobrī  Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijā, programmas „Latvijas 

Skolas soma” ietvaros, viesojās „Namdara darbnīca”.  To apmeklēja 1., 

2., 3. un 5.a klases skolēni.  

     Noskatoties dokumentālo filmu, bērni iepazinās ar koka daudzveidīgo 

dzīvi, uzzināja, cik atsķirīgi izskatās un smaržo dažādu sugu koki. 

Skolēni ar lielu interesi izmēģināja zāģēšanu ar veco divroci – zāģi, 

mizoja koku ar slīmestu, darbojās ar ēveli un kala sili.  

     Pēc darba sekoja arī aktīva spēļu spēlēšana: tapu dzīšana, 

makšķerēšana, vilciņu griešana, cīņa ar skaidu spilveniem. 

 Bērniem patika darboties ar koku. Daudzi skolēni atzina, ka nekad 

nav smaržojuši koku. Visvairāk patika zāģēt un darboties ar slīmestu. Arī 

vārdu ,,slīmests” dzirdēja pirmo reizi. Visgrūtākais darbs bija siles 

kalšana, bet visjautrākais  - cīņa ar skaidu spilveniem. 

 

Informāciju sagatavoja 

Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijas 

Inese Lakstīgala, 1.b klases audzinātāja 


